
Абай ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 14 желтоқсандағы "2011 жылға қоғамдық 
жұмыстарды ұйымдастыру туралы" N 28/16 қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қарағанды облысы Абай ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 12 қыркүйектегі N 19/03
қаулысы. Қарағанды облысы Абай ауданының Әділет басқармасында 2011 
жылғы 11 қазанда N 8-9-113 тіркелді. Күші жойылды - Қарағанды облысы Абай 
ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 29 желтоқсандағы N 32/11 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қарағанды облысы Абай ауданы әкімдігінің 
2011.12.29 N 32/11 (алғашқы ресми жарияланғаннан кейін он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі) .қаулысымен
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Халықты жұмыспен
қамту туралы" , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы " Заңына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы"  және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы  Заңына
19 маусымдағы "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының
2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" N 836 

 сәйкес Абай ауданының әкімдігі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Абай ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 14 желтоқсандағы N 28/16 "2011 
жылға қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы"  (нормативтік  қаулысына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде N 8-9-95 тіркелген, 2011 
жылғы 7 қаңтардағы N 1 "Абай-Ақиқат" аудандық газетте жарияланған), оған 
Абай ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 24 ақпандағы N 4/19 "Абай ауданы 
әкімдігінің 2010 жылғы 14 желтоқсандағы "2011 жылға қоғамдық жұмыстарды 
ұйымдастыру туралы" N 28/16 қаулысына өзгертулерді енгізу туралы" 

 (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде N 8қаулысымен
-9-103 тіркелген, 2011 жылғы 9 сәуірдегі N 14 "Абай-Ақиқат" аудандық газетте 
жарияланған), Абай ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 26 мамырдағы N 10/01 "Абай
ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 14 желтоқсандағы "2011 жылға қоғамдық 
жұмыстарды ұйымдастыру туралы" N 28/16 қаулысына өзгеріс енгізу туралы" 

 (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде N 8қаулысымен
-9-108 тіркелген, 2011 жылғы 25 маусымдағы N 25 "Абай-Ақиқат" аудандық 
газетте жарияланған) өзгерістер енгізілген, келесі өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген қаулының  осы  қосымшасына сәйкес жаңа  қосымшасы  қаулының
р е д а к ц и я д а  ж а з ы л с ы н .
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Абай ауданы әкімінің орынбасары 



Әсем Айтжанқызы Жүніспековаға жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін он күнтізбелік күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Абай ауданының әкімі                       Е. Нашаров
А б а й  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  1 2  қ ы р к ү й е к т е г і
N  1 9 / 0 3  қ а у л ы с ы н а
қосымша
А б а й  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  1 4  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
N  2 8 / 1 6  қ а у л ы с ы н а
қосымша

2011 жылға Абай ауданының ұйымдары, мекемелері және кәсіпорындары
бойынша қоғамдық жұмыстардың түрлері мен көлемдерінің
Тізімі

Ұйымдар,  
мекемелер және 
кәсіпорныдар

Айлар бойынша жіберілген қоғамдық қызметкерлердің саны, адам

Қаңтар Ақпан Наурыз Сәуір Мамыр Маусым Шілде Тамыз Қыркүйек Қазан Қараша Желтоқсан

Абай ауданы 
әкімдігінің “Жігер
- 2 0 0 4 ”  
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорыны

30 30 30 30 30 30 27 27 27 15

Абай ауданы 
әкімінің аппараты

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Мичурин ауылдық
округі әкімінің 
аппараты

2

Ақбастау ауылдық
округі әкімінің 
аппараты

1



Есенгелды 
ауылдық округі 
әкімінің аппараты 1 1 1 1 1 1

Қарағанды 
ауылдық округі 
әкімінің аппараты

1 1

Қарабас кенті 
әкімінің аппараты

1 1 1 1 2

Көксу ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты

2 2 2 2

Кұлаайғыр 
ауылдық округі 
әкімінің аппараты

2 2 2 2

Кұрмин ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты

4 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1

Самарка ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты

1 1 2 2

Сарепта ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты

1 2

Топар кенті 
әкімінің аппараты 9 5 5 5 5 5 8 8 8 4 4 4



Юбилейное ауылы
әкімінің аппараты

2 1 1

Южный кенті 
әкімінің аппараты

2 10

Абай ауданы 
б о й ы н ш а  
зейнетақы 
төлеуд ің  
мемлекеттік 
орталығы

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Абай ауданы 
бойынша салық 
басқармасы

4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3

Абай ауданы 
соттарының 
аумақтық бөлімі

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Абай ауданының 
жұмыспен қамту 
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

2 2 2 2 2 2 2 4 4 1 1 1

Абай ауданының 
қорғаныс ісі 
жөніндегі бөлімі

3 2 4 5 5 5 5 3 3 3

Абай ауданының 
статистика бөлімі

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1



Абай ауданының 
прокуратурасы

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Абай аудандық 
соты 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Абай ауданының 
әдiлет басқармасы 9 9 11 12 12 12 11 4 5 5 5 5

Топар кентінің N 2
соты 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

"Кредо" үкiметтiк 
емес ұйымы 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Абай аудандық 
ішкі істер 
басқармасы

5 5 5 5 5 11 5 9 9 9

Т ө т е н ш е  
жағдайлар 
жөніндегі бөлім

1 1 1 1 1 1 1

N  2  А б а й  
аудандық 
қылмыстық-атқару
инспекциясы

1 1 1

Барлығы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


